
 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. – 6. listopadu 
 

 
PŘEDKRM   

TARTAR 
Z MARINOVANÉHO 
LOSOSA 
mascarpone, salátová okurka,  
ředkvička, kaviár  z mořských řas, 
citrusový gel  

 
 
 
 

POLÉVKA  

ZELENINOVÝ KRÉM 
smetana, máslové krutony 

 
 

HLAVNÍ CHODY  

VEPŘOVÁ 
PANENKA 
lišková omáčka, pečené grenaille 
s parmezánem,  vypražená 
pancetta 

 
 
TAGLIATELLE BOLOGNESE 
křupavý parmezán  
 
 
 
PAD THAI S KUŘECÍM 
MASEM 
rýžové nudle, tamarindová 
omáčka, křupavá zelenina, 
arašídy, koriandr, l imeta 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
  
 
  
 
 
 295 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
    
   95 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
  385 Kč 
 
 
 
 

 
 320 Kč 
 
 
 
 
     
 
 
  350  Kč 
 


